राहत भरी पहल के तहत जिला 
पदाधिकारी, वैशाली वर्षा सिंह के 
नेतृत्व में वर्षों से लंबित आपदा 
राहत मामलों का मिशन मोड में 
निष्पादन किया गया। इसी क्रम 
में बुधवार को पुष्करणी सभागार 
में आयोजित विशेष कार्यक्रम के 
दौरान 51 आपदा प्रभावित लाभुकों 
के बीच कुल 1,81,36,500 
रुपये (एक करोड़ इक्यासी लाख 
छत्तीस हजार पाँच सौ रुपये) की 
अनुग्रह राशि का भुगतान चेक 
के माध्यम से किया गया। जिला 
पदाधिकारी वर्षा सिंह के कुशल 
निर्देशन एवं मार्गदर्शन में जिला 
प्रशासन द्वारा वर्षों से लंबित आपदा 
राहत मामलों के त्वरित निष्पादन 

हेतु विशेष शिविर का आयोजन 
किया गया, जो वैशाली जिले में